

**Wyjaśnienie treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

**„Wykonanie systemu nawadniającego i renowacja płyty boiska sportowego w
Zalasewie.”**

Do siedziby zamawiającego wpłynęły „pytania” o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie nr 1

Czy przedmiot zamówienia obejmuje także zakup i montaż pompy o wyd. $Q=16\text{m}^3/\text{h}$ wraz z osprzętem oraz pompy podbijającej ciśnienie z falownikiem?

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z poz. 9 kosztorysu przedmiarowego oraz punktem 1.7 opisu technicznego przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę i montaż jednej pompy podbijania ciśnienia z falownikiem o wydajności $Q=16\text{m}^3/\text{h}$ wraz z osprzętem.

Zapytanie nr 2

Przeliczając usunięcie ziemi z powierzchni 9385m^2 na głębokości 10cm powinno być do wywozu ok $938,5\text{m}^3$ ziemi, a nie jak w przedmiarze w pkt.3 i 4 100m^3 . Czy jest to omyłka rachunkowa?

Odpowiedź nr 2

Wykonując niwelację należy zebrać istniejącą darni na terenie dwóch boisk (głównego i treningowego) o łącznej powierzchni 9385m^2 . Natomiast zamawiający dopuszcza usunięcie minimalnej ilości w zakresie umożliwiającym zachowanie odpowiednich spadków nowych płyt boisk.

Marian Szkudlarek

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)